



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001581286
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ส.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C06 กฟจ.พร.
 ที่อยู่(Pur. group address): 2 ถ.สนามชัย ค.ในเมือง.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 7/420
 ถ.-
 ต.ตูกค อ.ตำบองกา
 จ.ปทุมธานี 12130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-022-0123	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD		2,000.000 ชิ้น	33.50	67,000.00
2	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		3,000.000 ชิ้น	20.50	61,500.00
3	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	จัดซื้อพัสดุขาดแคลน	3,000.000 ชิ้น	25.00	75,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายชลทิศ สุขหอม)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พร.
 วันที่(Date) 5 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชลทิศ สุขหอม)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พร.
 วันที่(Date) 5 ส.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001581286
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาตัวงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	203,500.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	203,500.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	14,245.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	217,745.00
(Grand Total Include VAT)	
(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชลทิศ สุขหอม)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ. พช.
วันที่(Date) 5 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชลทิศ สุขหอม)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ. พช.
วันที่(Date) 5 ส.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)